РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От _17 января_2023 г.

                            №5
«О внесении изменений в перечень кодов
бюджетной классификации администратора
доходов бюджета сельского поселения

«Село Головтеево»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Село Головтеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить коды бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 18 60010 10 0824 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов (Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление доплаты к пенсиям государственных и муниципальных служащих сельского поселения из бюджетов муниципальных районов)

	003
	2 18 60010 10 0835 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов (Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление части полномочий по оказанию мер социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов вышедших на пенсию, в соответствии с Законом Калужской области от 30.12.2004 №13-ОЗ "О мерах социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов, вышедших на пенсию" из бюджетов муниципальных районов)

	003
	2 19 60010 10 6317 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений (Возврат остатков субвенций прошлых лет на осуществление государственных полномочий по созданию административных комиссий из бюджетов сельских поселений)

2. Внести  следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Село Головтеево» от 17.12.2018 № 56 «Об администрировании доходов»:

- добавить коды бюджетной классификации администратора доходов:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	2 18 60010 10 0824 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов (Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление доплаты к пенсиям государственных и муниципальных служащих сельского поселения из бюджетов муниципальных районов)

	003
	2 18 60010 10 0835 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов (Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков иных межбюджетных трансфертов прошлых лет на осуществление части полномочий по оказанию мер социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов вышедших на пенсию, в соответствии с Законом Калужской области от 30.12.2004 №13-ОЗ "О мерах социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов, вышедших на пенсию" из бюджетов муниципальных районов)

	003
	2 19 60010 10 6317 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений (Возврат остатков субвенций прошлых лет на осуществление государственных полномочий по созданию административных комиссий из бюджетов сельских поселений)

Глава администрации сельского

поселения «Село Головтеево»

                          А. Ф. Бурыкин